
Contacto

Teléfono +34 961536210
Fax +34 961521312
Correo Electrónico 
secretaria.contractacio@quartdepoblet.org

Dirección Postal

Plaza Pais Valencià, 1
(46930) Quart de Poblet España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1818088Y 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-08-2024 a
las 08:29 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Quart de Poblet
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.quartdepoblet.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=92qw8IWMa%2FUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de contenedores de residuos no peligrosos de obra, poda o afines, en
régimen de alquiler, para los servicios municipales de Quart de Poblet, Brigada de obras y jardinería, y su
posterior traslado a planta para su tratamiento y gestión.

Suministro de contenedores de residuos no peligrosos de obra, poda o afines, en régimen de alquiler, para losDescripción 
servicios municipales de Quart de Poblet, Brigada de obras y jardinería, y su posterior traslado a planta para su tratamiento
y gestión.
Valor estimado del contrato 6.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.150 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.500 EUR.

Clasificación CPV
44613800 - Contenedores para residuos.
63111000 - Servicios de carga y descarga de contenedores.
90531000 - Servicios de gestión de vertederos públicos.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

http://www.quartdepoblet.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=92qw8IWMa%2FUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 961536210
Correo Electrónico notifica@quartdepoblet.org

Dirección Postal

Plaza Pais Valencià, 1
(46930) Quart de Poblet España

Precio de la oferta más baja 6.500 EUR.
Precio de la oferta más alta 6.500 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CONTENEDORES CARTO S.L.
NIF B96492772
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CALLE MAGALLANES Nº 28
(46940) Manises España

Contacto

Teléfono +34 961546178
Correo Electrónico vicente@contenedorescarto.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.150 EUR.

Motivación

Motivación Mejor valorado
Fecha del Acuerdo 07/08/2024
Plazo de Formalización Del 08/08/2024 al 29/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Ayuntamiento de Quart de Poblet
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://quartdepoblet.es/

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4a42dff0-2ade-48b1-b410-0103655f0d5a
https://quartdepoblet.es/


Proceso de Licitación

El procedimiento de contratación se encuentra descrito en el Pliego de cláusulas administrativas particulares y en el Pliego
de prescripciones técnicas. En el primero se indican el objeto del contrato, el presupuesto de licitación, la duración del
contrato, los plazos de ejecución y garantía e información sobre la presentación de ofertas y la admisión de variantes. En el
segundo documento se incluyen las características técnicas que han de cumplir los bienes o servicios ofertados.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/06/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JcbePP68eujua%2 Fi14w%2FPLA%3D%3D

ID 0000013959830 |  2024-000868979 | Fri, 09 Aug 2024 08:29:16:926 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
21132639220248176651239834959582201079 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JcbePP68eujua%2Fi14w%2FPLA%3D%3D

